[image: ]

Об отмене некоторых решений Аулиекольского районного маслихата
Решение маслихата Аулиекольского района Костанайской области от 4 сентября 2023 года № 62
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" Аулиекольский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Отменить некоторые решения маслихата согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель районного маслихата

Д. Койшибаев

	Приложение

	к решению маслихата

	от 4 сентября 2023 года

	№ 62

 Перечень отмененных некоторых решений Аулиекольского районного маслихата

      1) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 140 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей села для участия в сходе местного сообщества села Аулиеколь Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 года № 90;

      2) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 141 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходе местного сообщества Аманкарагайского сельского округа Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 года № 91;

      3) "О внесении изменений в решение маслихата от 26 января 2021 года № 8 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходах местного сообщества Диевского сельского округа Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 № 92;

      4) "О внесении изменений в решение маслихата от 26 января 2021 года № 9 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей поселка для участия в сходах местного сообщества поселка Кушмурун Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 года № 93;

      5) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 144 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходах местного сообщества Казанбасского сельского округа Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 года № 94;

      6) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 145 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сҰл для участия в сходе местного сообщества села Коктал Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 года № 95;

      7) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 147 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходах местного сообщества Москалевского сельского округа Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 года № 96;

      8) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 148 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходах местного сообщества Новонежинского сельского округа Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 года № 97;

      9) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 149 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходах местного сообщества Новоселовского сельского округа Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 года № 98;

      10) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 150 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходе местного сообщества села Первомайское Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 года № 99;

      11) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 151 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходах местного сообщества Сулукольского сельского округа Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 № 100;

      12) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 153 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходе местного сообщества села Тимофеевка Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 № 101;

      13) "О внесении изменений в решение маслихата от 19 марта 2014 года № 154 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходах местного сообщества Черниговского сельского округа Аулиекольского района Костанайской области" от 9 февраля 2022 № 102.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14